
MHMPXPGAD81I
Stejnopis č. / -A

Cn
*Li KUPNÍ SMLOUVA 

Smlouva č. KUP/35/05/011918/2021 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

podle § 2079 a násl. a § 2128 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen jako „občanský zákoník1)

(dále jen jako „smlouva** nebo „kupní smlouva'*)

s

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH 
Bankovní spojení: PPF banka, a.s., se sídlem Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

číslo účtu: 149024-0005157998/6000 
konstantní symbol: 0558 
variabilní symbol: 1300017199

(dále jen jako „prodávající-) na straně jedné

a

Jan Flégl
1181 00 Praha 8

r.č.
(dále jen jako „kupující*') na straně druhé

(oba dále jen jako „smluvní strany-)

I.

1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 914/21- omá půda, v kat. území 
Čimice, obec Praha, tak, jak je zapsáno na LV č. 522 vedeném u Katastrálního úřadu pro hl. m. 
Prahu, Katastrální pracoviště Praha. Vlastnické právo k výše uvedenému pozemku nabyl prodávající 
na základě Souhlasného prohlášení o nabytí do vlastnictví ze dne 23. 10. 2009 dle zákona č. 172/1991 
Sb., o přechodu některých věci z majetku České republiky do vlastnictví obci.

2. Předmětem koupě podle této smlouvy je část pozemku pare. č. 914/21 - omá půda, v kat území 
Čimice, obec Praha, vzniklá oddělením dle geometrického plánu č. 1152-70/2020, vyhotoveného 
AGs-plán, s.r.o., se sídlem Fiýdlantská 1305/20, 182 00 Praha 8, IČO: 26514451, ověřeného dne 8. 7. 
2020 Ing. Vilémem Hrdinou, úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem, pod č. 170/2020, 
potvrzeného Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha, dne 13. 7. 2020, pod 
č. PGP-3044/2020-101 (dále jen jako „geometrický plán4*), jenž jc, jakožto příloha č. 1, nedílnou 
součásti léto smlouvy, a nově označená jako pozemek pare. č. 914/50 - omá půda, o výměře 23 m\ 
v kat. území Čimice, obec Praha (dále jen jako „předmět koupě-).

1



/&UEs?o\
3 *ix '• in.

r-P i-

'• Pr°dá.Vf'd prodávj Pfedmé' ko“P« “vedený v dl. I. odsl. 2 této smlouvy se všemi soudástmi 
a příslušenstvím, právy a povinnostmi sjeho vlastnictvím spojenými a kupující jej kupuje 
do svého výlučného vlastnictví. ‘ J

2. V souladu s § 43 odsl. 1 zákona d. 131/2000 Sb„ o hlavním mds.é Praze, ve zněni pozdějších

hJaVnÍh° méStó PraHy POdeVÍd“ ífa,em
3' STtí .P[°hla5llje' “ "a Pfedmíl“ ko“Pé “vedeném v dl. I. odst. 2 této smlouvy nevážnou žádné 

dluhy, vécna břemena, zástavní práva ani jiné právní vady.

4' KUPTC1 ProhlaS“je- & b>'' seznámen se soudasným fyzickým a právním stavem předmětu koupě 
a předmět koupe kupuje a přejímá bez výhrad ve stavu, v jakém se nachází.

a přijímá

ra.

i. Kupní cena, sjednaná dohodou smluvních stran, za předmět koupě činí 138.460,- Kč (slovv 
jedno sto třicet osm tisíc čtyři sta šedesát korun českých), tj. 6.020,- Kč/m2. Výše uvedená kupní cena

»•—

Kupní cena uvedená v odst. 1 tohoto článku bude zaplacena takto:2.

a) ke splacení první splátky kupní ceny si ponechá prodávající jistotu složenou kupujícím 
u prodávajícího ve vvsi 13.846,- Kč (slovy: třináct tisíc osm set Čtyřicet šest korun českých),

b) doplatek kupni ceny ye výši 124.614.- Kd (slovy: jedno sto dvacet dlyfi tisíc šest set čtrnáct korun 
Si? S,,křI‘lJPJLCiíaVaf1)e “P!11"1 Prodávajicimu na účet vedený u PPF banky a.s„ Evropská
vanabiínisymbol: UWTmaíodo3SSÍSS■^“néTuÍsmlou^ 

na účet prodávajícího ^ ^ ZaplaCCm doPlo,ku kuPni cenS sc považuje den připsání platby

J. Při prodleni se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném v odst. 2 pism. b) tohoto článku se 
kupující svazuje uhradit ve prospěch prodávajícího smluvní pokutu ve výši 1,5 % z dlužné dáslkv 
f,,,^'7ap?Čalý ,ýd,en Pmdlení minimálně však 300,- Kd. Smluvní strany výslovně vylučují užití
se zaplacením doplatku lupni ceny ZÍném vtdsctplsm. "bH^ítTSkud^S

KSS S£££ dnem;
4. V případě prodlení kupujícího se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném v odst. 2 písm. 

Uanku delším než 30 dnů ode dne splatnosti doplatku kupni b) tohoto 
ceny smluvní strany sjednávají

2



-O

řPismmmism
'846’' Kf a,P0,hled,lvka Právajícího vůči kupujícímu ve včci smluvní pokuty 

• i'* ^lnaslanc zán,k obou técht0 pohledávek. Smluvní strany pro tento případ výslovně 
vylučuji užiti § 050 občanského zákoníku; prodávající lak má nárok na náhradu Škody'vzniklé 
prodlením se zaplacením doplatku kupní ceny uvedené v odst. 2 pism. b) tohoto článku delSím než 30 
dnu ode dne splatnosti, i pokud je kryta smluvní pokutou dle tohoto odstavce.

IV.

IgsSSSSSSKSSSsS
b\ 1 zapsán na příslušném LV kupujícího pro katastrální území Čimice, obec Praha, takto: 

v části A LV:

Jan Flégl. 

v části B LV:

pozemek pare. č. 914/50- orná půda, o výměře 23 m2, 

v části E LV: 

tato smlouva,

ostatní části LV beze změn.

1.

181 00 Praha 8, r.č. 60'

3. Návrh na zahájeni řízení o povolení vkladu vlastnického práva k předmětu koupě ve prospěch 
kupujícího do katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, Katastrální

4' ŮIad praVomocn4 zamil1 ná«h ™ vklad vlastnického práva k predmčtu koupí

vkfad ^Itótí dopV|n!enl Vk adU’ pfipadné‘ fc na p0kyn kaIastrálniho úřadu tuto smlouvá či
návrh na

3



vN;o\
-O

5' sm”S°Zh0dnU,í ŮřadU js0U smluvni sUan> sv*mi P™W o závazky dle

V.

UVe,den0£V,ét0 smlouvě^oLTS^hu^pb^Ttóto smlouv^dojde^ke zrněné afevSrého 

a “o^mv“ nePr0<"eně 0ZnámÍ‘dmhémU ŮČaSIník°VÍ 'U'° ?mřn"

2- SK SSS£olSSS“ odeslaných s využi,,m prov“

1.

VI.

sSšSffl»K35;:3avSS=Eař.lSíS3K
Ipé d.^ Jsťflfm,oůSanSkéh0 Zák0nikU na Pf,'mífen0U SleVU 7 kupní » *“»*

2- 2SSSSS S&ffipSSr4 se Hdi pfislu5nými oMan5kého
3. Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho éást bude neplatné či nevynutitelné a/nebo se 

stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem 
či jiným phsluSnym orgánem, pák tato neplatnost či nevynutitelnost nebude 
Cl vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich částí. mít vliv na platnost

4. s}™y v>'s,ovnĎ s°uh!así s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
(CFS) vedené prodávajícím, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje 
číselné označeni této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

evidenci smluv 
o smluvních stranách.

6' čtX.lT ^'-^.^návaji ye uveíejnéni této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 34°£0,5Sb o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněm pozdějších předpisů, zajistí prodávající. smluv

7. Tato kupní smlouva je vyhotovena v sedmi autorizovaných výtiscích 
příloze, z meh? jeden obdrží kupující a šest prodávající. o pěti stranách textu a jedné

8. Autorizace sc provede otiskem razítka prodávajícího v pravém horním rohu každé strany textu.

4



* 5
9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv dle odst. 6 tohoto článku.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její obsah je 
srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla být 
řádné plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tato 
smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášeni 
v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše niže stvrzuji svými podpisy.

Příloha č. I - geometrický plán Č. 1152-70/2020

: ./3. J- lúlfV Praze dne: V Praze dne:

Gvějovacj dui 

Oatum á místo

f.,0 legalizaci 
pwnpsai: Jan rkg]

Pof.č iBfiOO-O&J-oa*UČflé

raroieoí 
Aiiícsa pobytu: Prala C

Vot.dohl

29.Co.202iíCttlová Jaw

5



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

Porovnáni se siai avitíene* právničil vnahú
Oznaíenl Vyníu parcely Diuti pozemku Označení 

pozemku 
pare. Číslem

Vymírá parcciy Onili pozemní r»pH«Vt>v toJs Dí plecnsři i pozemku 
oznsCeoého vjMiřemku 

aare Cl klem
Vymotá dlki

Č-W>li«y Orn»íem2 2 2ha' m 2piiWP vyuttl kauslrj 
no mov rostl

dlUon.W. po;, 
evidenci

ha m Způsob vyuíiti /jiimoD vyuíiu ne- m

914/21 18: 91 orná půda 914/21
914/49
914/50
914/51

18 41 orná půda 
omá půda 
orná půda 
orná půda

0 914/21 522 18: 41
20 0 914/21 522 : 20
23 2 914/21 522 23

7 0 914/21 522 7
19 91 : 18 91

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Pamc- číslo podle Parcelní čisto podleBP£J 

nu dílu 
parcely

VyméniKód BPEJ 
na dílu 
parcely

Vymírá*00Katastru
nemovitosti

zjednMuSené
evidence

BPEJ katastru
nemovitosti

Z/adnoduéend
evidence BPEJm 2tu m 7ha

914/21 22213 • 18 41
914/49 20112 5

22213 : 15
914/50 20112 2

22213 21
914/51 22213 7

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro

rozděleni pozemku

Goomelncký D<an ovírt uradit* ocnKrtéry nmOntffcAý iníenyr Stejnopis ovin uf-dr* oprávněny z*rr*-ttéř*ky mjenýr
Jm*no. oň|meni

Ing. Vilém Hrdina Jméno. ptQmenl. Ing. Jan Hamerník
tlsto potažhy sečnami uísdné oprávněných 
zeméme takých inženýrů

Číslo pobtky saznému útedně opri.nřvtýcli
imfcnwajeft cdnyni 1046/1995 MIS/1995

8.7.2020One 170/2020Číslo Drtě ] 4.7.2020 49/2020
Náležitostmi a iVn-no»ti odpovídá právním předpisům tento ifajnop* odpovídá QKiiwUicMiru [Jaro > oleM/oncke podob* 

jfi^mteirti y aatumyntep keianiraimhd útaoi.
v^oidvw AGs-plán Kauci tákni ú/8d Mi#tlesl o oCrHovanint a-vcel

Frýdlantská 1305/20 
182 00 Praha 8 
let: 605 26 10 66

Cmepunu 1152-70/2020
Ovm Hlavni město Praha

PrahaOooc
KU £>rohlavni město Prahu

Jitka Němcová 
PGP-3044/2 02 0-101 
2020.07.13 14:39:55 CEST

Kat oumr Čimico
Kralupy nad Vltavou 
6-8/13

Mapový Ital.

ttosevadnim vttWtikům ewiuithi. byte posfcytmta
mužnost seznámí so > terínu s prjbehant 
■tevTiovkiT^ nových hranic. U«r* n.ly oznafiony 
oteoepsan,™ způsobem

ploty, koliky



914/22
Seznam souřadnic IS-JTSK) 

Cisio Saradiice pro íčpis do KN
fccdi Po/nJrrkaKódY X

kvality
649- 3 
752- 152 
003-3502 
803-3503 
812- 24

742020.68 1036856.21 6 
741942.48 1036874.51 8 
741940.04 1036877.52 4 
741942.92 1036885.73 4 
741947.27 1036898.14 b 
741948.04 1036897.70 6 
741945.19 1036885.54 3 
741943.23 1036877.24 3

kdik
kdfc 914/36kdk
kdfc

990/133kdk
2 kdk
3 rozfrcnc*)lů

rozTrcnipbtij4

.V
990/67

914/35

990/63

.V.
990/66 o

990/64

752-152 .V.
914/21 §9)4/ 990/895 1—í

4 < 990/65
J.SO 3502

•o'o o
•O«b*
--

.V.CK
990/903 990/663503

649-3 i oiv

M
990/67

*0 .V.914/37 812-24 990/91

So
Cft
O)


